Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Otorga	 a	 partir	 del	 01	 de	Marzo	 de	 1984	 y	 por	 ésta	 única	 vez	 un	 incremento	 salarial	 fijo,	 consistente	 en	 la	 suma	 de	 PESOS
ARGENTINOS	UN	MIL	DOSCIENTOS	TREINTA	Y	DOS	($a	1.232)	a	las	Autoridades	Superiores	del	Poder	Ejecutivo,	Funcionarios	Fuera	de	Nivel
del	 Poder	 Ejecutivo,	 Autoridades	 Superiores	 del	 Poder	 Legislativo,	 Magistrados	 y	 Funcionarios	 del	 Poder	 Judicial,	 Personal	 del	 Escalafón
General	del	Poder	Ejecutivo	y	del	Poder	Legislativo,	Personal	del	Poder	Judicial	(adherido	a	la	Ley	de	Porcentualidad	Salarial),	Personal	del